Martinus filius legitimus Nicolai Knepfer et Mariae conj. bap: est 22a
Januarii susceptores Martinus Brosler et Catharina Eleringer.

Margarita filia legitima Joannis Schmit et Gertrudis conj. bap. est 26a
 Januarii susceptores Margarita Meyer et Petrus Schan ex Redingen.

Anna Catharina filia legitima Simonis Mirgen et Mariae Agnetis conjugum
 bap: est 7a februarii suscep. Anna Cath, Bome et Mathias Gerard oes Solubrienses

Anna Catharina filia legitima petri Martin et Margaretae conj. bap: est
 20 febr. suspect. Anna Cath Hauff et Nicolaus Lambert oes ex Solveren.

Margareta filia legitima Joannis Cremer et Margaretha conj. bap: est 15ta
 Martii susceptores Margareta Proth et Joannes Wiltgen ex Solubrio.

Nicolaus filius legitimus Nicolai Lambert et Catharinae conj. bap. est
 23 Martii 1746 suspect. Nicolaus Rief et Johannata Biwert.

Margareta filia legitima Martini Nauw et Mariae Weber conj. bap. est 22a
 Aprilis suspect. Margareta Claud et Joannes Samson.

Dominicus filius legitimus Dominici Schmit et Catharinae conj. bap. est
 21a Maii suspect. Dominicus Reding et Margaretha Reding oes ex Redingen.

Nicolaus filius legitimus Nicolai Schmit et Mariae conj. bap: est 22a
 Maii susceptores Nicolaus Wercolié et Barbara Dalem ex R.

Joannes filius legitimus Joannis Elering et Annae conj. bap est 10 Junii
 susceptores Joannes Weber et Helena Muller oes ex Solubrio.

Nicolaus filius legitimus Nicolai Dumon et Annae conj. bap. est 12 Junii
 susceptores Nicolaus Vercolié et Maria pfeipeler oes ex Redingen.

Carolus filius legitimus Jois Biwer sive Seyler et Annae conj. bap est
 13 Julii 1746 susceptores Carolus Scholtes et Agata Schiltz.

Item eorundem parentum filius legitimus Joannes holinger patrinus et Mar-
 garitha Proth bap: eodem.

Anna Margaritha filia legitima Nicolai Proth et Susanna conj. bap. est
 14 Julii 1746 suscep. Valentinus Pflagener et Anna Margaritha Mathias
 oes ex Eleringen.

Catharina filia legitima joannis Eleringer et Elisabethae (Riese) conj.
 baptizata est 30 Julii 1746 suscep. Catharina Eleringer et Willibrordus
 bosseler omnes ex Elering.

Anna Catharina filia legit. Joannis Kremer et Susanna conj. baptiz. est
 septima Augusti 1746 suscep. fridericus Kremer et Anna Catharina Kirsch
 oes ex Solveren.

Nicolaus filius legitimus petri Keil sive Bosler et Catharina conj. bap.
 est 11a augusti suscep. Nicolaus Scholtes Reitgen et Bosler oes alii
 ex Eleringen.

Clemens filius legit. Joannis Lavalle et Mariae conj. bapt. est 12 Aug.
 1746 susceptores Clemens Reding et Margaretha Rear omnes ex Reding.
 Helena filia legit petri Guden et Catharinae conj. bapt. est 15 augusti
 1746 susceptores Helena Krier et Henricus Guden oes ex Zolveren.
 Margareta filia legit friderici Biver et Catharinae conj. bap. est 5. Sept
 1746 susceptores Margaretha Biver et franciscus Stephani ex Obange.
 Maria filia legit. Claudii Martin et Margaritae conj. bapt. est 3. octob.
 1746 susceptores Joannes Mansar et Maria Scherer omnes ex Reding.
 Anna Maria filia legit. Michaelis Guden sive Hannen et Cath. conj. bapt.
 est 21 octob. 1746 susceptores Anna Maria Schlesser et N.
 Maria filia legit. Joannis Antonii proot et Mariae Agnetis conj. bapt. est
 6. Nov. 1746 susceptores Martinus Proot et Maria Hollinger oes e Solubrio
 Maria Anna filia legit. Claudii Reart et Margarethae conj. bapt. 10ma Jan.

1747

Susceptores Maria Anna Lavalle et Joannes Baltes
 Anna Margaretha filia legit Theodori feith et Helenae entgen conjugum
 baptizata est 21 Januarii 1747 susceptores Antonius feith et Anna Marga-
 reta Neuen oes ex Solweren
 Magdalena filia legit. Joannis Bartel et N. Joachim conjugum bap. 18 feb.
 suscep. Magdalena Joachim et Petrus Billot.
 franciscus filius legitimus Nicolai feibles et Mariae Decker conjugum
 baptizatus est 8va aprilis susceptores franciscus feibler omnes ex Reding
 et Maria Catharina Siebenboren ex Differdingen.
 Joannes Georgius filius illegitimus Philippi Kalhoven et Mariae Scheren
 13 aprilis 1747 susceptores joannes Georgius et Catharina Sanson ex Red.
 Catharina filia legitima Nicolai Vercollie et Margarethae Glaud conj.
 bapt. est 1a Junii 1747 susceptores Joannes Hansen ex Bartringen et
 Catharina Dahlem alii oes ex Redingen.

(additamentum per aliam manum)

28 Augusti 1728 bapt est Maria Barbara filia legitima Petri Bilot et
 Cath. Weber conjugum ex Redange suspect. Henricus Hauff et Maria Barbara
 C[o?]urtoy ex Redange.
 20 Novembris 1736 baptizatus est Martinus Simon filius legitimus Andreeae
 Simon et Cath. Martin conjugum ex Redange susceptores fuerunt Martinus
 Nau ex Redange et Cath. Theis ex Belwis.